
H-TIPOL Halašta • Zašová 678, 756 51 Zašová • tel./fax: 571 634 280 • www.polystyren-halasta.cz



Bazény ze stavebního systému H-THERM system vynikají svou pevností a perfektními tepelně - izolačními vlastnostmi. Je to

vlastně železobetonová konstrukce, která je již zároveň zateplena.

Díky použité technologii výroby je možné vyrobit „stavebnici” bazénu libovolných tvarů. Není pro nás

problém vyrobit bazén složený z rovných dílů, úhlových dílů, pravidelných poloměrů nebo bazény

zcela nepravidelného tvaru. Jsme schopni maximálně vyhovět přáním zákazníka.

Pro stavbu bazénu je nutné mít připravenu betonovou desku nebo alespoň zpevněnou plochu. Bednící konstrukce se

nejprve poskládá „nasucho”, potom se vylije betonovou směsí. Konstrukci je možné jak vodorovně, tak svisle vyztužit

betonářskou ocelí. Také je možné před vylitím betonem zabudovat do bazénu osvětlení, trysky, přepady, ... Pro stavbu

bazénu je primárně určena varianta systému H-THERM 250/130.

Jako vnitřní povrchová úprava je pro tento typ bazénu nejvhodnější bazénová fólie.

Jedná se o speciální PVC fólii, vyvinutou pro tyto účely. Fólie se k sobě svařuje,

vznikne tak 100% těsný povrch bez možností usazování bakterií. Samozřejmě je

možné jako povrchovou úpravu použít jakékoli obklady.

Ceny uvedené dále v tomto prospektu představují ceny za kompletní stavebnici H-THERM system. Ceny zahrnují všechny

potřebné díly stavebnice včetně dokumentace a stavebního návodu.

H-TIPOL Halašta • Zašová 678, 756 51 Zašová • tel./fax: 571 634 280 • www.polystyren-halasta.cz



Ví 3,6 x 2,9 mřivka

Půdorysné rozměry

Hloubka

Zastavěná plocha

Potřebné množství
betonu

Použitá varianta
stavebního systému

Cena

3600 x 2900 mm

900 mm

10,5 m2

1 m3

H-THERM 250/130

5 921 Kč bez DPH

2
4

0
0

2400700

1
1

0
0

6
5

0

250

H-TIPOL Halašta • Zašová 678, 756 51 Zašová • tel./fax: 571 634 280 • www.polystyren-halasta.cz



5500

3
5
0
0250

5000

3
0
0
0

Bazén 5,5 x 3,5 m

Půdorysné rozměry

Hloubka

Zastavěná plocha

Potřebné množství
betonu

Použitá varianta
stavebního systému

Cena

5500 x 3500 mm

1250 mm

20 m2

2,7 m3

H-THERM 250/130

10 758 Kč bez DPH



Bazén 7,5 x 4 m

Půdorysné rozměry

Hloubka

Zastavěná plocha

Potřebné množství
betonu

Použitá varianta
stavebního systému

Cena

7500 x 4000 mm

1500 mm

30 m2

4,3 m3

H-THERM 250/130

16 268 Kč bez DPH

3
5
0
0

7000

250

H-TIPOL Halašta • Zašová 678, 756 51 Zašová • tel./fax: 571 634 280 • www.polystyren-halasta.cz



Bazén 7,6 x 4,1 m

Půdorysné rozměry

Hloubka

Zastavěná plocha

Potřebné množství
betonu

Použitá varianta
stavebního systému

Cena

7583 x 4083 mm

1500 mm

31 m2

4,2 m3

H-THERM 250/130

16 388 Kč bez DPH

250

R
3
7
5

7083

7583

3
5

8
3

4
0

8
3

H-TIPOL Halašta • Zašová 678, 756 51 Zašová • tel./fax: 571 634 280 • www.polystyren-halasta.cz



6500

5000

3
0

0
0

R
1000

R
500

R550

2
5

0

Bazén 8,5 x 3,5 m

Půdorysné rozměry

Hloubka

Zastavěná plocha

Potřebné množství
betonu

Použitá varianta
stavebního systému

Cena

8550 x 3500 mm

1500 mm

29,2 m2

3,9 m3

H-THERM 250/130

17 744 Kč bez DPH

H-TIPOL Halašta • Zašová 678, 756 51 Zašová • tel./fax: 571 634 280 • www.polystyren-halasta.cz



H-TIPOL Halašta • Zašová 678, 756 51 Zašová • tel./fax: 571 634 280 • www.polystyren-halasta.cz

Bazén 4 m

Půdorysné rozměry

Hloubka

Zastavěná plocha

Potřebné množství
betonu

Použitá varianta
stavebního systému

Cena

pr mmůměr D4000

1000 mm

12,6 m2

2,7 m3

H-THERM 250/130

6 241 Kč bez DPH

D3500
250



H-TIPOL Halašta • Zašová 678, 756 51 Zašová • tel./fax: 571 634 280 • www.polystyren-halasta.cz

Praha

Brno

Olomouc

Ostrava

Zašová

KONTAKT


